Form No. 3368-216 Rev B
Lampsats

TORO® Grasklippare i Z580-serien

Modelinr 02840

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvéandning

N

Faste for bakljuset
Bricka (5/16 tum)
Mutter (M8)
Skruv (M8 x 75)
1 Bricka (M8)

Skruv (M5 x 16)
Bricka (M5)
Mutter (M5)
Baklampa
Reflektor
Vanster stralkastare
Hoger stralkastare
Stralkastarfaste
2 Skruv (M8 x 20)
Bricka (M8)
Mutter (M8)
Signalhorn
Ledig omkopplare
Omkopplarpanel
Kombinationsomkopplare
Adaptoromkopplarfaste
Varningsomkopplare
Lampomkopplare
Varningsomkopplarlins
Lampomkopplarlins
3 Hylsa
Kabelband
Skruv (M5)
Bricka (M5)
Mutter (M5)
Skruv
Fastterminal — piggyback
Fastterminal — hankontakt
Fastterminal — honkontakt

Montera lamporna pa valtskyddet.

Montera stralkastarna och signalhornet.

Montera de framre omkopplarna.

A A A A A A A AN A A A A aaapidND-EE AN O NN Al DN Do A MDD D

© 2011—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i Storbritannien.
Bloomington, MN 55420 Med ensamritt



Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

—_

Lampa till registreringsskylten
Skruv (M5 x 16)

Bricka (1/4 x 3/4 tum)

Mutter (M5)

4 Faste till lampplatta

Skruv (M6 x 16)

Bricka (M6 x 12)

Mutter (M6)

Sakring, 30 A

Dra kablaget.

“ NN BRADN-2BMBADN

A VAR FORSIKTIG \

Om du ldmnar nyckeln i tindningslaset kan nagon

av misstag starta motorn och skada dig eller nagon
annan person allvarligt. \
Parkera maskinen pa en plan yta, dra at S

-
parkeringsbromsen, ta ut nyckeln ur tindningslaset S \\ 7 U M
och koppla bort batteriet.

Obs: Hoger och vinster i bruksanvisningen syftar till ;\580mm
héger och vinster sett fran forarplatsen. /\ Jl /
o, (e} - >
SN
1 /' G015994
Figur 1
Montera lamporna pa
valts kyddet 2. Oppna motorhuven.
3. Rikta in fastets nederkant med markeringen pa
Delar som behovs till detta steg: valtskyddet. Fist fistet pa viltskyddet med tva (2)
skruvar (M8 x 75), tva (2) brickor (M8), tva (2)

2 | Féste for bakljuset brickor (5/16 tum) och tvi (2) muttrar (M8) (Figur 2).

4 Bricka (5/16 tum)

4 Mutter (M8)

4 Skruv (M8 x 75)

4 Bricka (M8)

4 | Skruv (M5 x 16)

8 | Bricka (M5)

4 Mutter (M5)

2 Baklampa

2 Reflektor
Tillvagagangssatt

1. Mit upp ett avstand pa 580 mm fran marken till
valtskyddet och markera det pa bade vinster och
héger sida (Figur 1).




4
6
o \|
' o
///
4 3 . < e 7
A B
SIS TN
A ///“ o [;\/ A
pad P \ Pid
A v’ <o (5(®
Nzl PR <///\ < 8
{ oy ,Q“
— -2 — 9
,//// \
10
1  Gco16005
Figur 2
1. Brickor (M8) 5. Reflektor 9. Faste
2. Skruvar (M8 x 6. Muttrar (M5) 10. Valtskydd
75)
3. Skruvar (M5 x 7. Brickor (5/16
16) tum)

4. Brickor (M5) 8. Muttrar (M8)

4. Montera reflektorn pa fastet med tva (2) skruvar
(M5 x 10), fyra (4) brickor (M5) och tva (2) muttrar
(M5) (Figur 2).

5. Montera baklampan pa fistet med de tva (2)

starfix-brickor och tvd (2) muttrar som medfoljer
lampan (Figur 3).

i
G016006
Figur 3
1. Baklampa 4. Valtskydd
2. Mutter (medféljer 5. Faste
baklampan)
3. Starfix-bricka (medfdljer
baklampan)

6. Upprepa steg 2 till 5 pa den andra sidan.

2

Montera stralkastarna och
signalhornet

Delar som behovs till detta steg:

1 Vanster stralkastare

1 Hoger stralkastare

2 Stralkastarfaste

1 Skruv (M8 x 20)

2 Bricka (M8)

1 | Mutter (M8)

1 Signalhorn

Tillvagagangssatt

1. Hitta de tva (2) skruvarna pa vanster sidoskena och
ta bort de tva (2) skruvarna och tva (2) muttrarna

(Figur 4).




:
[ — A8 '
G NeEREOO

C
N >
s \\\\ o N

6015996 Figur 6
Figur 4 Hoger sidoskena.

Vanster sidoskena. 1. Ta bort muttrarna och skruvarna.

1. Ta bort muttrarna och skruvarna.

2. Montera stralkastarfdstet pa vinster sidoskena med med Figqr 7. Fast det med en (1) skruv (M8 x 20),
muttrarna och skruvarna (Figur 5). tvd (2) brickor (M8) och en (1) mutter (M8).
2,
@\2

J

Figur 5

-

Skruv (befintlig) 4. Sidoskena

2. Fjaderbricka (medfdljer 5. Mutter (befintlig)
stralkastaren)

. . i Figur 7
3. Mutter (medféljer 6. Stralkastarfaste . 9 o .
stralkastaren) Signalhornet pa vanster sida.
1. Skruv (M8 x 20) 5. Vanster sidoskena
3. Fist vinster stralkastare pa stralkastarfistet 2. Bt'Cka (MS)D 6 Mgtter (M8)
d fiaderbrick h ot dfol: 3. Vanster stralkastare 7. Bricka (M8)
med fjaderbrickan och muttern som medfoljer 4. Signalhom 8 Faste

stralkastaren (Figur 5).

5. Montera signalhornet pa vinster sidoskena 1 enlighet

4. Upprepa steg 1 till 3 f6r hoger sida (Figur 6).




3

Montera omkopplarna

Delar som behovs till detta steg:

2 Ledig omkopplare

1 Omkopplarpanel

1 Kombinationsomkopplare

1 Adaptoromkopplarfaste

1 Varningsomkopplare

1 Lampomkopplare

N

Varningsomkopplarlins

Lampomkopplarlins

N~

Hylsa

—_

Kabelband

1 Skruv (M5)

1 Bricka (M5)

1 Mutter (M5)

1 Skruv

1 Fastterminal — piggyback

1 Fastterminal — hankontakt
1 Fastterminal — honkontakt
Tillvagagangssatt

1.

Skar av 40 mm fran den hogra rorelsereglagespaken
(Figur 8). Anvind ett tvikomponentsepoxilim

och limma fast adaptoromkopplarfistet pa
rorelsereglagespaken (Figur 8).

~_ e
Fﬁ/’:) 1 T o) G015998
Figur 8

2.

2. Adaptoromkopplarfaste

Obs: Alla grader méste tas bort frin kanterna si
att kablarna inte skadas.

Anslut kombinationsomkopplaren till
adaptoromkopplarfistet och fist den med en
skruv (Figur 9).

G016009
Figur 9

Rorelsereglagespak 3. Skruv (medféljer
omkopplaren)

4. Kombinationsomkopplare

3.

Tryck in varningsomkopplaren, lampomkopplaren
och tva (2) lediga omkopplare i omkopplarpanelen i
enlighet med (Figur 10).



pé det sitt som visas och koppla in blinkersreldet
(Figur 12).

Figur 12
1. Omkopplare 3. Blinkersrela
2. Blinkersrelabas 4. Kabelband

7. Ta bort de fyra (4) skruvarna pa kontrollpanelen
(Figur 13).

Figur 10

Lampomkopplarlins
Varningsomkopplarlins
Lediga omkopplare
Omkopplarpanel
Varningsomkopplare
Lampomkopplare

ok wh =~

4. Montera varningsomkopplarlinsen och
lampomkopplarlinsen.

5. Fist hylsorna pa kablarna till baklampan genom
att mata en koppling at gangen genom hylshalet
(Figur 11).

G015942

Figur 13
1. Tandningsl3 2. Skr
//Q @D\ andningslas uv
o . . ° . .
TN\ 8. Om tindningslaset har sex (6) terminaler (Figur 14)
//@\ 0:—33\;//‘) D3 fortsitter du med steg 9. Om tindningslaset har fem
49 (5) terminaler (Figur 15) fortsitter du med steg 10.
1 G015999

Figur 11
1. Hylsor

6. Anslut kablaget till omkopplarna. Fist
blinkersrelibasen med en (1) skruv (M5), bricka (M5)
och mutter (M5). Fist kablaget med kabelbanden




\
'
.
\ 3
G015940 \_A"’ \1 2
Figur 14

1. Befintlig anslutning 3. Piggyback-terminal

2. Rod kabel

G016442

Figur 15
1. Tjock rosa kabel 4. Hankontakt
2. Tunn rosa kabel 5. R&d kabel

3. Honkontakt

9. Fist en piggyback-kontakt pa den réda kabeln pa
belysningskablaget. Ta ut den enkla anslutningen ur
tindningslaset. Anslut piggyback-kontakten 1 det hir
liget och anslut sedan den borttagna anslutningen till
piggyback-kontakten igen (Figur 14).

10. Skir av den tunna rosa kabeln halvvigs upp, ta bort
isoleringen och anslut den till den bla fastterminalen
med honkontakt. Fist sedan hankontakten pa den
r6da kabeln pa belysningskablaget och anslut det till
tindningslaset i det lige som anges i Figur 15.

11. Sitt tillbaka kontrollpanelen och fist sedan
omkopplarpanelen pa kontrollpanelens hogra sida
med de tvé (2) befintliga skruvarna (Figur 10).

1

__—— <
AN

SV

R

TS
G016001

©
L]0

2

A

Figur 16

Skruvar




4

Dra kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Lampa till registreringsskylten
2 Skruv (M5 x 16)

4 Bricka (1/4 x 3/4 tum)

4 Mutter (M5)

N

Faste till lampplatta

Skruv (M6 x 16)

Bricka (M6 x 12)

NN

Mutter (M6)

1 Sakring, 30 A

Tillvagagangssatt

1.

Anslut 4- och 3-vigsanslutningarna till
kombinationsomkopplaren och de dterstiende
anslutningarna till hoger stralkastare. Dra kablaget
till vinster lings den frimre skenan och anslut det till
vanster stralkastare (Figur 18).

Dra kablaget lings vinster sidoskena och anslut det
till vinster stralkastare och signalhornet. Anslut de
tva sma kopplingarna till signalhornet och den stora
kopplingen till stralkastaren (Figur 18).

Dra kablaget till maskinens bakre del och anslut
baklamporna och lampan till registreringsskylten.
Mata kabeln genom det vinstra hélet 1 det bakre
tastet. B6j baklampans fastflik 1 90 graders vinkel
uppit och anslut sedan kablarna. Upprepa samma
sak for hoger baklampa (Figur 18).

72597 —Mata kabeln genom bakpanelen (halet i
mitten) och hylsan till registreringsskyltens lampa.
Anslut kopplingarna till plattan. Fist baklampans
baksida pa bakpanelen med en (1) skruv (M5 x 16),
tvd (2) brickor (1/4 x 3/4 tum) och tvi (2) muttrar
(M5) (Figur 18).

72.593 —Mata kabeln genom bakpanelen (halet i
mitten) och hylsan till registreringsskyltens lampa.
Anslut kopplingarna till plattan. Montera lampan
till registreringsskylten pa lampfistet med tva (2)
muttrar (M5) och tva (2) brickor (1/4 x 3/4 tum).
Montera allting pa bakpanelen med tva (2) skruvar
(M6 x 10), fyra (4) brickor (M6 x 12) och tva (2)
muttrar (M06) (Figur 17).

N

Figur 17
Endast 2593

Muttrar (M5)
Bricka (1/4 x 3/4 tum)
Skruvar (M6 x 16)

4. Bricka (M6 x 12)
5. Muttrar (M6)
6. Faste

. Endast Z597 —Byt ut den gula sikringen pa 20 A

mot en bla sikring pa 30 A.

Fist kablaget pa ramen med kabelband sa att det halls
pa avstand frin varma och rorliga delar (Figur 18).

. Anslut den r6da och svarta kabelringkopplingen till

batteriet (Figur 18).

. Byt ut och sikra alla kapor.



Figur 18

1. Endast for 2597




Korning

O

mkopplingsfunktioner

Varningsomkopplare — Styr varningslamporna

och fungerar oavsett om tindningen ar pa eller av
(Figur 19).

— Tryck pa sidan av vippomkopplaren med
varningssymbolen fOr att sla pa varningsljuset.

— Tryck pa andra sidan av vippomkopplaren foér
att stinga av varningsljuset.

Figur 19

2. Varningsomkopplare

Huvudljusomkopplare

Huvudljusomkopplare — Styr lamporna fram och
bak. Fungerar endast om tindningen pa paslagen
(Figur 19).

— Tryck pd sidan av vippomkopplaren med
huvudljussymbolen for att sla pa ljuset.

— Tryck pa andra sidan av vippomkopplaren for
att stinga av ljuset.

Blinkersomkopplare — Styr blinkerslamporna pa
héger och vinster sida. Fungerar endast om
tindningen pa paslagen (Figur 20).

— Tryck pa vinster sida av omkopplaren for att
sla pa vinster blinkers.

— Tryck omkopplarens hogra sida till mittenldget
(av) for att stinga av vinster blinkers.

— Tryck pa héger sida av omkopplaren for att sla
pa hoger blinkers.

— Tryck omkopplarens vinstra sida till mittenliget

(av) for att stinga av hoger blinkers.

10

Figur 20

Ombkopplare for hel- och
halvljus

2. Omkopplare for blinkers

Omkopplare f6r hel- och halvljus — Styr endast
stralkastarna nir tindningen ar pa (Figur 20).

— For reglaget framat for att sitta pa helljuset.
— For reglaget bakat for att sitta pa halvljuset.

Omkopplare till signalhornet — Styr endast
signalhornet nir tindningen ar pa.

— Tryck pa knappen for att anvinda signalhornet.

— Sldpp upp knappen for att sluta anvinda
signalhornet.



Underhall
Underhalistips

Kontrollera regelbundet att alla lampor fungerar.

Rengor alla lyktglas regelbundet med ett
rengoringsmedel som inte dr petroleumbaserat.

Kontrollera att drineringshélen inte ér igensatta.

Om grisklipparen ska forvaras utomhus kontrollerar
du att lyktglaset sitter ordentligt fast sa att vatten inte
kan tringa in i lamporna.

Stralkastare — byta ut glédlampan:

1.

Ta bort lyktglaset.

2. Byt ut glodlampan.
3.
4

Montera tillbaka lyktglaset.

. Justera lamporna si att de 6verensstimmer med

lokala bestammelset.

11



Fel och produkter som omfattas

The Toro® Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att
din Toro-produkt ("produkten”) ar fri fran material- och tillverkningsfel
i tva ar eller 1 500 koértimmar*, beroende pa vilket som intraffar
forst. Den har garantin galler for alla produkter forutom luftare

(och fér dem finns det separata garantiférklaringar). Om ett

fel som omfattas av garantin foreligger, kommer vi att reparera
produkten utan kostnad for dig. Detta omfattar feldiagnos, arbete,
reservdelar och transport. Den hér garantin borjar galla det datum da
produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.
* Produkt som ar utrustad med en timmatare.

Anvisningar fér garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att nagot fel
som omfattas av garantin féreligger. Om du behdver hjalp med att hitta
en produktdistributor eller en auktoriserad aterforséljare, eller om du

har nagra fragor som rér dina rattigheter och skyldigheter betraffande
garantin, kan du kontakta oss pa:

Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196

E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra de underhall och
justeringar som kravs i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfér nédvandigt underhall och nédvandiga justeringar kan
detta leda till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Alla produkt- eller funktionsfel som intraffar inom garantiperioden beror inte
pa material- eller tillverkningsfel. Den har garantin omfattar inte féljande:

®  Produktfel som orsakas av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
anvands eller av att extra, modifierade tillbehor och produkter som
inte har tillverkats av Toro monteras och anvands. | vissa fall erbjuder
tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkénnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som forbrukas genom anvandning, férutom om dessa
visar sig vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller
slits ut vid normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte
begransade till, bromsklossar, bromsbelédgg, lamellbelagg, knivar,
cylindrar, underknivar, luftarpinnar, tandstift, svanghjul, dack, filter,
remmar samt vissa sprutkomponenter som membran, munstycken
och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,

Toros heltackande garanti
Begransad garanti

féroreningar, anvandning av kylvatskor, smérjmedel, tillsatser,
konstgddningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej har
godkants.

®*  Normalt forekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men &r inte begransat till, skador pa saten
till foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa
dekaler och fonster mm.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i samband med ndédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstaende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Anmarkning om garantin foér djupurladdningsbatterier:

Djupurladdningsbatterier har en total livslangd pa ett visst antal
kilowattimmar. Den totala livslangden kan forlangas eller forkortas
genom olika drift, laddnings och underhallstekniker. | och med att
batterierna i produkten anvands, forkortas anvandningstiden mellan
laddningsintervallen gradvis till dess att batterierna ar helt férbrukade.
Det ar agaren till produkten som ansvarar for att ersatta batterier som
forbrukas genom normal anvandning. Batterierna maste kanske bytas ut
under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengéra, polera, byta filter och kylvatska
samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan service far
agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforsaljare ar
den enda kompensation som du har réatt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar
ansvariga for indirekta eller oférutsedda skador eller foljdskador i
samband med anvandningen av de Toro-produkter som omfattas
av denna garanti. Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for
att tillhandahalla ersattningsutrustning eller service under rimliga
perioder med funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvédnda
produkten medan reparationer som omfattas av garantin utférs.
Det finns ingen annan uttrycklig garanti, med undantag for den
emissionsgaranti som namns nedan, om tillampligt.

Alla indirekta garantier i fraga om saljbarhet och lamplighet for ett visst
syfte ar begransade till denna uttryckliga garantis varaktighet. | vissa
stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller foljdskador,
eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa fall ar det
mojligt att ovanstaende undantag och begransningar inte géller.

Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Andra lander an USA och Kanada

Kunden ska kontakta Toro-distributéren (aterférsaljaren) for att fa garantipolicyn for sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning
ar missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar kontaktar du Toro-importéren. Om allt annat misslyckas kan du

kontakta oss pa Toro Warranty Company.

374-0277 Rev A





